
新疆宝顺新兴供应链有限公司资产处置-办公设备公开拍卖结果公示

根据相关法律法规和规定，新疆国源土地矿产资源交易中心受委托对新疆宝顺新兴供应链有限公司资产
处置-办公设备进行公开拍卖，现将拍卖结果公示如下：

 一、拍卖标的基本概况及成交情况

1.  标的名称：新疆宝顺新兴供应链有限公司资产处置 -  办公设备

2.标的位置：新疆乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）赛里木湖路133号天顺物流园2楼206

3.标的类型：办公设备

4.拍卖起始价（人民币）：54750元

5.拍卖成交价（人民币）：54750  元

6.  竞得人名称：新疆天汇物流有限责任公司

7.法定代表人：杨洁

8.统一社会信用代码：91652325328869367Q

9.住所：新疆昌吉回族自治州奇台县天山东部物流园农丰区4-106

二、  成交时间、地点

1.成交时间：2025年12月12日11:00 

2.成交地点：国源优交易系统（http://xjgy.bidok.com.cn）



 三、公示时间及对公示内容提出异议的方式及途径

公示时间：2025年12月17日至2025年12月23日

 如对拍卖结果存在异议，请在公示期内以书面方式向新疆国源土地矿产资源交易中心提出。

联系方式：0991-4846078、17797821912、15209913151 

本公示在全国公共资源交易平台公拍网、东方网、新疆矿业网同时发布。

新疆宝顺新兴供应链有限公司

新疆国源土地矿产资源交易中心

2025年12月17  日


	新疆宝顺新兴供应链有限公司资产处置-办公设备公开拍卖结果公示

